
Zápis ze zasedání školské rady dne 15. 10. 2009 
 
přítomni: Ing.Arch. Tomáš Vymetálek, Mgr. Libuše Moníková, , PaeDr. Ivona 

Beranová, Ing. Jan Durrer 
host:   Mgr. František Obr– ředitel školy  
 

nepřítomni-omluveni: MUDr. Zdeněk Fink, Mgr. Jan Zeman 
 
 

  PROGRAM: 
 

1. předložení a jednohlasné schválení výroční zprávy školy (zároveň proběhla 

kontrola povinných údajů ve výroční zprávě) 

 
2. s p.Moníkovou projednány a připomenuty nutné opravy na webu Magistrátu 

města HK-jedná se o chybný název ZŠ Bezručova a chyby v nabídce volitelných 
předmětů. Písemně byl již ta tuto skutečnost upozorněn Odbor školství na 
MMHK 

- přislíbena náprava ze strany MMHK ihned 

 

3. p. řediteli byla předána paní Moníkovou zřizovací listina 
 
4. projednány a schváleny změny v klasifikačním řádu  
 
5. informace o dalším průběhu jednání Klubu ředitelů s ředitelem PPP HK a další 

vývoj PPP HK (pedagogicko psychologické poradny HK). Jednání byla započata 

v loňském roce na základě nespokojenosti více škol s prací PPP HK 

 

 

 

Další schůzka je stanovena na 14.4.2009 na 18h v restauraci Labská. 

 
 
 

 

15.10.2009      zapsala  Paeddr.. Ivona Beranová 

 

 

 


